
 

REGIONE PIEMONTE BU51 19/12/2024 
 

Codice XST030 
D.D. 13 dicembre 2024, n. 1613 
Manutenzione degli impianti elevatori a servizio del nuovo complesso amministrativo 
istituzionale della Regione Piemonte. Affidamento ex art. 76, comma 2, lett. b), del D.Lgs. 
36/2023 s.m.i., alla Società SCHINDLER S.p.A. (CIG A01821AFCE) - Determinazioni in 
ordine al Certificato di verifica della conformità del servizio. 
 
 

 

ATTO DD 1613/XST030/2024 DEL 13/12/2024 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A11000 - RISORSE FINANZIARIE E PATRIMONIO 
XST030 - Gestione del progetto ''Palazzo degli uffici della Regione Piemonte - fase di gestione 
e conduzione'' 
 
 
OGGETTO:  Manutenzione degli impianti elevatori a servizio del nuovo complesso 

amministrativo istituzionale della Regione Piemonte. Affi damento ex art. 76, comma 
2, lett. b), del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., alla Società SCHINDLER S.p.A. (CIG 
A01821AFCE) - Determinazioni in ordine al Certificato di verifica della conformità 
del servizio. 
 

Premesso che:  
 
con Determinazione Dirigenziale DD 901/XST030 del 13.10.2023 e successivo contratto rep. n. 
89/2024 del 24.01.2024 veniva disposto:  
 
- di affidare, ex art. 76, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., alla Società Schindler S.p.A. 
(C.F. e P.IVA 00842990152) con sede in Via Cernuschi 1 - 20129 Milano, l’appalto (per un anno, 
con durata fino al 15/10/2024) per la manutenzione degli impianti elevatori a servizio del nuovo 
complesso amministravo istituzionale della Regione Piemonte, in Torino (CIG A01821AFCE) per 
l'importo di € 230.000,00 oltre IVA 22% per € 50.600,00 e quindi per € 280.600,00 complessivi, 
così suddiviso: 
• per attività a canone (servizio giornaliero dalle 6,00 alle 22,00 esclusi sabato e festivi) inclusi 
oneri di sicurezza e accessori, € 200.000,00 oltre IVA per € 44.000,00 e quindi € 244.000,00 
complessivi;  
• per far fronte a necessità extra canone, non prevedibili e non vincolanti per l’Amministrazione, di 
cui emerga la necessità nel corso dell’esecuzione del servizio manutentivo, inclusi oneri di 
sicurezza e accessori, € 30.000,00 oltre IVA per € 6.600,00 e quindi € 36.600,00; 
 
- di far fronte alla spesa di € 230.000,00 oltre IVA 22% per € 50.600,00 e quindi per € 280.600,00 
complessivi, a favore della Società SCHINDLER S.p.A., con sede in Via Cernuschi 1 - 20129 
Milano (C.F. e P.IVA 00842990152 - codice beneficiario 11258), con i fondi del cap. 129898 – 
annualità 2023 e 2024, come segue:  



 

• € 200.000,00 inclusi oneri di sicurezza e accessori, oltre IVA 22% per € 44.000,00 soggetta a 
scissione dei pagamenti da versarsi direttamente all’Erario (ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) 
e quindi di € 244.000,00 complessivi, per le attività a canone, così suddivisi:  
. € 40.666,66 compresa IVA 22% per € 7.333,33 con i fondi del capitolo 129898 - annualità 2023; 
(imp. 18339/2023 di residui € 203,33)  
. € 203.333,34 compresa IVA 22% per € 36.666,67 con i fondi del capitolo 129898 - annualità 2023; 
(imp. 2274/2024 con attuale disponibilità a liquidare per € 142.638,34)  
• € 30.000,00 inclusi oneri di sicurezza e accessori e oltre IVA 22% per € 6.600,00 soggetta a 
scissione dei pagamenti da versarsi direttamente all’Erario (ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) 
e quindi di € 36.600,00 complessivi, per necessità extra canone, così suddivisi:  
. € 6.100,00 compresa IVA 22% per € 1.100,00 con i fondi del capitolo 129898 - annualità 2023; 
(imp. 18340/2023 – interamente liquidato)  
. € 30.500,00 compresa IVA 22% per € 5.500,00 con i fondi del capitolo 129898 - annualità 2024; 
(imp. 2275/2024 con attuale disponibilità a liquidare per € 21.259,71) 
 
- di nominare l’Ing. Camilla CASATI, funzionario tecnico della Struttura XST030, quale DEC del 
servizio, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i.;  
 
Dato atto che il servizio oggetto del presente provvedimento si è concluso in data 15.10.2024, come 
attestato dalla relazione sul conto finale, emessa dal DEC il 18.11.2024 e acclarata al prot. n. 
73744/XST030 in pari data; 
 
Visto il Certificato di verifica di conformità del servizio, emesso dal DEC Ing Camilla Casati in 
data 19.11.2024 ex art. 116 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., il quale certifica:  
«a) che il servizio eseguito dall’Appaltatore Schindler S.p.A., in termini di prestazioni, obiettivi e 
caratteristiche tecniche, economiche e qualitative è stato realizzato ed eseguito nel rispetto delle 
previsioni e delle pattuizioni contrattuali, come da documentazione agli atti dell’appalto;  
b) che l’Appaltatore ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e dagli ordini e 
disposizioni date dal direttore esecuzione del contratto / RUP in corso di esecuzione del contratto; 
c) che, come da Conto finale agli atti:  
c.1) sono state eseguite prestazioni a canone per complessivi € 200.000,00 o.f.e. liquidate per € 
82.916,66 o.f.e.;  
c.2.) sono state eseguite prestazioni extra canone per complessivi € 29.988,11 o.f.e. liquidate per € 
29.270,60 o.f.e.;  
d) che quantifica conseguentemente il credito residuo dell’impresa appaltatrice:  
- per le attività a canone nell’importo di € 117.083,34 o.f.e., di cui € 416,67 o.f.e. per ritenute di 
garanzia (ex art. 11 comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023) pari allo 0,5% degli importi delle precedenti 
fatture del servizio a canone …omissis…  
- per le attività extra canone nell’importo di € 717,52 o.f.e., di cui € 147,10 per ritenute di garanzia 
(ex art. 11 comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023) pari allo 0,5% degli importi delle precedenti fatture del 
servizio extra canone … omissis…  
Propone pertanto il pagamento del saldo finale per la somma complessiva di € 117.800,86 o.f.e., 
all’Appaltatore per le prestazioni eseguite a tacitazione di ogni suo diritto ed avere, 
subordinatamente alla prevista approvazione di legge della Stazione Appaltante del presente 
Certificato con Determinazione dirigenziale. …omissis…»  
 
Atteso che il suddetto certificato è stato trasmesso con nota prot. 74184/XST030 del 19.11.2024 
all’Impresa Appaltatrice che ha provveduto a sua volta a sottoscriverlo e a ritrasmetterlo alla 
Regione Piemonte (così come acclarato al prot. n. 74594/XST030 del 20/11/2024) senza sollevare 
eccezione alcuna.  
 



 

Acquisito il DURC, protocollo INPS_42623203 con scadenza validità 23.01.2025 rilasciato in capo 
alla suddetta Impresa Appaltatrice, che risulta regolare.  
 
Ritenuto di procedere ad approvare il Certificato di verifica di conformità, emesso dal DEC in data 
19.11.2024, relativo alla manutenzione degli impianti elevatori a servizio del nuovo complesso 
amministravo istituzionale della Regione Piemonte, in Torino (CIG A01821AFCE) svolto dalla 
Società Schindler S.p.A. (C.F. e P.IVA 00842990152) con sede in Via Cernuschi 1 - 20129 Milano, 
che definisce il credito, da corrispondere alla suddetta Società Appaltatrice, quale credito residuo 
d’appalto in complessivi € 117.800,86 o.f.e. (comprensive di svincolo ritenute 0,50% per € 563,77 
o.f.e.) a tacitazione di ogni diritto e pretesa.  
 
Stabilito, pertanto, di autorizzare il pagamento a favore della Società Schindler S.p.A., C.F. e P.IVA 
00842990152 – codice beneficiario 11258, del credito residuo d’appalto, di € 117.800,86 oltre oneri 
fiscali, facendovi fronte con gli impegni assunti con DD 901/XST030/2023 sul capitolo 129898 
annualità 2023/2024, come segue:  
• € 116.666,67 oltre oneri fiscali pari a € 25.666,67 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 142.333,34 
complessivi quale saldo canone appalto principale annualità 2024, con l’impegno 2274/2024 
assunto con DD 724/XST030/2023;  
• € 250,00 oltre oneri fiscali pari a € 55,00 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 305,00 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni a canone annualità 
2024 con l’impegno 2274/2024 assunto con DD 901/XST030/2023 esaurendo l'impegno; 
• € 166,66 oltre oneri fiscali pari a € 36,67 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 203,33 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni a canone annualità 
2023, con l’impegno 18339/2023 assunto con DD 901/XST030/2023 esaurendo l'impegno; 
• € 570,42 oltre oneri fiscali pari a € 125,49 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 695,91 complessivi 
quale saldo relativamente alle prestazioni extra canone annualità 2024, con l’impegno 2275/2024 
assunto con DD 724/XST030/2023; 
• € 147,10 oltre oneri fiscali pari a € 32,36 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 179,46 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni extra canone 
annualità 2024, con l’impegno 2275/2024 assunto con DD 901/XST030/2023 determinando 
un’economia di € 14,51; 
 
Dato atto che il pagamento della rata di saldo, quale credito residuo per tutte le attività svolte, 
ammontante a complessivi € 207.563,97 oneri fiscali inclusi, non costituisce presunzione di 
accettazione, ai sensi dell’art. 1666 comma 2 del Codice Civile e che, ai sensi di quanto previsto 
dall’art. 116, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., il Certificato di verifica di conformità emesso in 
data 19.11.2024 ha carattere provvisorio e assumerà carattere definitivo decorsi due anni dal rilascio 
dello stesso.  
 
Dato atto che l’approvazione del suddetto Certificato determina la cessazione delle garanzie di 
legge, di cui all’art. 117 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., prestate dall’Appaltatore ai fini della stipula del 
contratto.  
 
Considerato che le transazioni elementari, di cui ai movimenti contabili sopra elencati, sono 
rappresentate negli allegati, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  
Capitolo 129898 - U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari.  



 

 
Stabilito che saranno rispettate, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti di cui al 
presente provvedimento, le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, ex art. 3 della 
Legge 136/2010 s.m.i.  
 
Dato atto dell’inesistenza di oneri impliciti per il bilancio regionale non compresi negli stanziamenti 
al bilancio (oneri indiretti).  
 
Dato atto che il RUP è l’Arch. Fulvia ZUNINO, nominata con D.G.R. n. 2-8274 in data 11.03.2024, 
Responsabile della Struttura Regionale XST030 - Gestione del progetto “Palazzo degli uffici della 
Regione Piemonte - fase di gestione e conduzione” articolazione della Direzione Risorse 
Finanziarie e Patrimonio, in sostituzione dell’Ing. Anna Maria Facipieri.  
 
Attestata l’avvenuta verifica dell’insussistenza, anche potenziale, di situazioni di conflitto di 
interesse.  
 
Attestata la regolarità amministrativa del presente atto, ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 
25.01.2024 "Disciplina del sistema dei controlli e specificazione dei controlli previsti in capo alla 
Regione Piemonte in qualità di Soggetto Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca 
delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361."  
 
Tutto ciò premesso,  
 

LA DIRIGENTE  
 
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• D.Lgs. 165/2001 "Norme generali sull'ordinamento del lavori alle dipendenza delle 
amministrazioni pubbliche" s.m.i.; 

• L.R. 23/2008 "Disciplina dell'organizzazione degli uffici regionali e disposizioni 
concernenti la dirigenza ed il personale" s.m.i.; 

• Legge 136/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al Governo in materia 
di normativa antimafia" s.m.i.; 

• D.Lgs. 118/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli 
schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 
1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" s.m.i.; 

• Legge 190/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e 
dell'illegalità nella pubblica amministrazione" s.m.i.; 

• D.Lgs. 33/2013 "Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni" s.m.i.; 

• D.Lgs. 36/2023 "Codice dei contratti pubblici in attuazione dell'articolo 1 della legge 21 
giugno 2022, n. 78, recante delega al Governo in materia di contratti pubblici" e relativi 
allegati, s.m.i.; 

• D.G.R. n. 7-411 del 13/10/2014 "Criteri per l'individuazione del responsabile dei 
procedimenti di progettazione, affidamento ed esecuzione dei contratti pubblici di lavori, 
servizi e forniture ai sensi dell'art. 10 del D.Lgs. n. 163/2006."; 

• D.G.R. n. 43-3529 in data 09/07/2021 "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 



 

regionale. Abrogazione del regolamento regionale 5 dicembre 2001, n. 18/R."; 

• D.P.G.R. n. 11/R del 21/12/2023 Regolamento regionale recante: "Modifiche al 
regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale)"; 

• D.G.R. n. 4-8114 del 31/01/2024 "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2024-2026 e della 
tabella di assegnazione dei pesi degli obiettivi dei Direttori del ruolo della Giunta regionale 
per l'anno 2024"; 

• L.R. 8/2024 "Disposizioni per la formazione del bilancio annuale di previsione 2024-2026 
(Legge di stabilità regionale 2024) e norme collegate"; 

• L.R. 9/2024 "Bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• L.R. 20/2024 "Assestamento al bilancio di previsione finanziario 2024-2026"; 

• L.R. 26/2024 "Disposizioni finanziarie e variazione del bilancio di previsione finanziario 
2024-2026"; 

• D.G.R. n. 5-8361 del 27/03/2024 "Approvazione del Documento Tecnico di 
Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024"; 

• D.G.R. n. 46-117 in data 02/08/2024 «Attuazione della Legge regionale 1 agosto 2024, n. 
20 "Assestamento del Bilancio di previsione finanziario 2024-2026". Variazione del 
Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio Finanziario Gestionale 2024-
2026"»; 

• D.G.R. n. 39-470 in data 02/12/2024 «Bilancio di previsione finanziario 2024-2026. 
Attuazione della Legge regionale 29 novembre 2024, n. 26 "Disposizioni finanziarie e 
variazione del bilancio di previsione finanziario 2024-2026"»; 

 
DETERMINA  

 
per le motivazioni espresse in premessa, in relazione all’appalto per la manutenzione degli impianti 
elevatori a servizio del nuovo complesso amministravo istituzionale della Regione Piemonte (CIG 
A01821AFCE), affidato con Determinazione Dirigenziale DD 901/XST030 del 13.10.2023 alla 
Società Schindler S.p.A. (C.F. e P.IVA 00842990152) con sede in Via Cernuschi 1 - 20129 Milano, 
contratto rep. n. 89/2024 del 24.01.2024: 
 
1. di approvare il Certificato di verifica di conformità emesso in data 19.11.2024 dal DEC Ing 
Camilla Casati, funzionario della Struttura regionale XST030, attestante:  
«a) che il servizio eseguito dall’Appaltatore Schindler S.p.A., in termini di prestazioni, obiettivi e 
caratteristiche tecniche, economiche e qualitative è stato realizzato ed eseguito nel rispetto delle 
previsioni e delle pattuizioni contrattuali, come da documentazione agli atti dell’appalto;  
b) che l’Appaltatore ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e dagli ordini e 
disposizioni date dal direttore esecuzione del contratto / RUP in corso di esecuzione del contratto; 
c) che, come da Conto finale agli atti:  
c.1) sono state eseguite prestazioni a canone per complessivi € 200.000,00 o.f.e. liquidate per € 
82.916,66 o.f.e.;  
c.2.) sono state eseguite prestazioni extra canone per complessivi € 29.988,11 o.f.e. liquidate per € 
29.270,60 o.f.e.;  
d) che quantifica conseguentemente il credito residuo dell’impresa appaltatrice:  
- per le attività a canone nell’importo di € 117.083,34 o.f.e., di cui € 416,67 o.f.e. per ritenute di 
garanzia (ex art. 11 comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023) pari allo 0,5% degli importi delle precedenti 



 

fatture del servizio a canone …omissis…  
- per le attività extra canone nell’importo di € 717,52 o.f.e., di cui € 147,10 per ritenute di garanzia 
(ex art. 11 comma 6 del D.Lgs. n. 36/2023) pari allo 0,5% degli importi delle precedenti fatture del 
servizio extra canone … omissis…  
Propone pertanto il pagamento del saldo finale per la somma complessiva di € 117.800,86 o.f.e., 
all’Appaltatore per le prestazioni eseguite a tacitazione di ogni suo diritto ed avere, 
subordinatamente alla prevista approvazione di legge della Stazione Appaltante del presente 
Certificato con Determinazione dirigenziale. …omissis…»  
 
2. di autorizzare il pagamento a favore della Società Schindler S.p.A., C.F. e P.IVA 00842990152 – 
codice beneficiario 11258, del credito residuo d’appalto, di € 117.800,86 oltre oneri fiscali, 
facendovi fronte con gli impegni assunti con DD 901/XST030/2023 sul capitolo 129898 annualità 
2023/2024, come segue:  
• € 116.666,67 oltre oneri fiscali pari a € 25.666,67 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 142.333,34 
complessivi quale saldo canone appalto principale annualità 2024, con l’impegno 2274/2024 
assunto con DD 724/XST030/2023;  
• € 250,00 oltre oneri fiscali pari a € 55,00 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 305,00 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni a canone annualità 
2024 con l’impegno 2274/2024 assunto con DD 901/XST030/2023 esaurendo l'impegno; 
• € 166,66 oltre oneri fiscali pari a € 36,67 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 203,33 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni a canone annualità 
2023, con l’impegno 18339/2023 assunto con DD 901/XST030/2023 esaurendo l'impegno; 
• € 570,42 oltre oneri fiscali pari a € 125,49 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 695,91 complessivi 
quale saldo relativamente alle prestazioni extra canone annualità 2024, con l’impegno 2275/2024 
assunto con DD 724/XST030/2023; 
• € 147,10 oltre oneri fiscali pari a € 32,36 (soggetti a scissione dei pagamenti da versarsi 
direttamente all’Erario - ex art. 17 ter del D.P.R. 603/1972 s.m.i.) e così per € 179,46 complessivi 
quale svincolo e rimborso della ritenuta dello 0,5% relativamente alle prestazioni extra canone 
annualità 2024, con l’impegno 2275/2024 assunto con DD 901/XST030/2023 determinando 
un’economia di € 14,51; 
 
3. di dare atto che il pagamento della rata di saldo, quale credito residuo per tutte le attività svolte, 
ammontante a complessivi € 117.800,86 oneri fiscali esclusi, non costituisce presunzione di 
accettazione, ai sensi dell’art. 1666 comma 2 del Codice Civile e che, ai sensi di quanto previsto 
dall’art. 116, comma 2 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., il Certificato di verifica di conformità emesso in 
data 19.11.2024 ha carattere provvisorio e assumerà carattere definitivo decorsi due anni dal rilascio 
dello stesso;  
 
4. di dare atto che l’approvazione del suddetto Certificato determina la cessazione delle garanzie di 
legge, di cui all’art. 117 del D.Lgs. 36/2023 s.m.i., prestate dall’Appaltatore ai fini della stipula del 
contratto.  
 
5. di dare atto che le transazioni elementari, di cui ai movimenti contabili sopra elencati, sono 
rappresentate negli allegati, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento  
Capitolo 129898 - U.1.03.02.09.004 Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari  
 
6. di dare atto che saranno rispettate, per quanto riguarda le transazioni relative ai pagamenti di cui 



 

al presente provvedimento, le disposizioni in materia di tracciabilità dei flussi finanziari, ex art. 3 
della Legge 136/2010 s.m.i.  
 
7. di dare atto che il RUP è l’Arch. Fulvia ZUNINO, nominata con D.G.R. n. 2-8274 in data 
11.03.2024, Responsabile della Struttura Regionale XST030 - Gestione del progetto “Palazzo degli 
uffici della Regione Piemonte - fase di gestione e conduzione” articolazione della Direzione Risorse 
Finanziarie e Patrimonio, in sostituzione dell’Ing. Anna Maria Facipieri.  
 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art.61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. 22/2010.  
 
La presente determinazione è soggetta a pubblicazione nella sezione “Amministrazione trasparente” 
del sito istituzionale della Regione Piemonte, ai sensi dell'art. 37 del D.Lgs. 33/2013 s.m.i.  
 
 

LA DIRIGENTE (XST030 - Gestione del progetto ''Palazzo degli 
uffici della Regione Piemonte - fase di gestione e conduzione'') 
Firmato digitalmente da Fulvia Zunino 

Allegato 
 
 
 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 1613/XST030/2024  DEL 13/12/2024

Modifica N.: 2024/2275/1 dell'impegno 2024/2275
Descrizione: RESIDUO NON UTILIZZATO A SEGUITO DI APPROVAZIONE CERTIFICATO DI 
REGOLARITA' DEL SERVIZIO
Importo riduzione/aumento (€): -14,51
Importo iniziale (€): 30.500,00
Importo finale (€): 30.485,49
Cap.: 129898 / 2024 - SPESE PER INTERVENTI DI MANUTENZIONE, RIPARAZIONE E 
SISTEMAZIONE DEGLI IMMOBILI E DEI RELATIVI IMPIANTI DELLA SEDE PALAZZO UNICO 
REGIONALE
Macro-aggregato: Cod. 1030000 - Acquisto di beni e servizi
CIG: A01821AFCE
Soggetto: Cod. 11258
PdC finanziario: Cod. U.1.03.02.09.004 - Manutenzione ordinaria e riparazioni di impianti e macchinari
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0106 - Ufficio tecnico


